2022 年 5 月 31 日

王子製紙株式会社

各 位

役員人事の件

2022 年 5 月 31 日付の役員人事（監査役の異動）を下記のとおり行いましたのでお知らせします。

１．監査役の異動（2022 年 5 月 31 日付）

  退任  紀中 直樹

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

  王子製紙株式会社 管理本部総務人事部 ℡03-3563-7100

◎取締役、監査役、執行役員の業務分担（2022 年５月 31 日付）

 代表取締役社長  船 田 髙 男

 常務取締役    福 嶌 悟 郎 新聞・洋紙事業本部長

 常務取締役  田 熊   聡 生産技術本部長

取締役（非常勤）   進 藤 富三雄

 監査役    福 永 信 幸

 監査役（非常勤）  山 下 富 弘

 監査役（非常勤）  大 島 忠 司

 執行役員  渡 部   司 苫小牧工場長

 執行役員  島 瀨   浩 日南工場長

執行役員  横 山 和 世 春日井工場長

 執行役員  平 林 哲 也 米子工場長

 執行役員  飯 塚 裕 之 管理本部長

執行役員  櫛 引 理 伸 富岡工場長

以 上